[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_17.09.2010_ № _1408_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2010_ № _1408_
поселок Кугеси

О проведении районного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства Чебоксарского района «Лучший предприниматель 2010 года» и районного конкурса среди молодежи «Открой свое дело»
В целях популяризации предпринимательской деятельности, формирования положительного имиджа предпринимателя среди населения Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л е т:
1. Утвердить и разместить на официальном сайте Чебоксарского района состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства Чебоксарского района «Лучший предприниматель 2010 года» и районного конкурса среди молодежи «Открой свое дело» (приложение 1).

2. Комиссии, при проведении районного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства Чебоксарского района «Лучший предприниматель 2010 года» и районного конкурса среди молодежи «Открой свое дело», руководствоваться положениями №№1,2 к приказу Министерства экономического развития и торговли Чувашской Республики от 30.08.2010г. №138.
3. Окончательное подведение итогов конкурса произвести не позднее 15 октября 2010 года.

4. Признать утратившим силу постановление главы Чебоксарского района от 11.09.2009г. № 1018 «О проведении районного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства Чебоксарского района «Лучший предприниматель 2009 года» и районного конкурса среди молодежи «Открой свое дело».
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

	Приложение № 1

к постановлению администрации
Чебоксарского района

от 17.09.2010_ № _1408_

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению районного конкурса среди  субъектов малого и среднего  предпринимательства  Чебоксарского  района  «Лучший предприниматель Чебоксарского района 2010 года» и районного конкурса среди молодежи «Открой свое дело»
	Председатель:

Софронова Л.В.
	- заместитель начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района;

	Секретарь:

Викторова Н.В.
	- главный специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района.

	Члены комиссии:
Сидоров В.М.
	- заместитель главы – начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

	Никифорова Н.И.
	- начальник финансового отдела администрации района;

	Щукина И.Г.

	- начальник отдела юридического и по делам архивов администрации района;

	Смирнов А.И.
	- заместитель начальника отдела сельского хозяйства администрации района;

ludmila

\\chebs-srv2\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0206.docстр. 2 из 2